
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 0
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 0
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 2
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 7
Internet: 1
Novice: 2
Tisk: 5
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 5
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 0
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 0
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 1
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 29. 4. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Tisk Naslov Pesem, žlahtno samozavedanje

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 18 Površina: 797 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 29. 4. 2015

Stran v zbirki:
6

Avtor Neva Blazetič

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Pomembno je, da pojejo in se družijo tudi v manjših krajih, da po svojih zmogljivostih čim lepše zapojejo," razmišlja 
vodja tolminske območne izpostave  Silva Seljak. Čim lepše peti In prav to, čim javnega sklada za kulturne dejavnosti
lepše peti, je vodilo Primorske poje, ki ni tekmovalnega značaja. V Trenti so se predstavili zbori in... 

Tisk Naslov Mirko Ramovš: "Večer folklornih plesov, pesmi in iger je bil všečen"

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Štajerski tednik; 38.000 Stran: 10 Površina: 183 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 28. 4. 2015

Stran v zbirki:
7

Avtor mv

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Območno srečanje folklornih skupin bo še 9. maja v Majšperku, nato pa bo še isti mesec 29. maja regijsko srečanje 
odraslih folklornih skupin v organizaciji  Lenart. MV s? Sb W mMmwmmMm T 1 H 1 i 4e5B $aH mkmi MMmmmm JSKD
mA I Foto: Mojca Vtič Makolčani so se metali po cigansko. ... 

Tisk Naslov Vizije mladih gledališčnikov

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Gorenjski glas - Loški glas; 29.000 Stran: 12 Površina: 143 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 28. 4. 2015

Stran v zbirki:
8

Avtor Igor Kavčič

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
... Sredi aprila je bil na Loškem odru regijski festival mladinskih gledaliških skupin . Igor Kavčič Na Vizijah, Vizije
organizirala jih je območna izpostava  Škofja Loka, so se predstavile tri gledališke skupine: Mladinski oder Kranj sJSKD
predstavo Bernard - Marie Colteza, Roberto... 

Novice Naslov Literarno popotovanje ljubiteljev knjig po novomeških ulicah 

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Lokalno aktualno; 26. 4. 2015

Stran v zbirki:
10

Avtor Unknown

Teme Rastoča knjiga

Povzetek
...del, popeljali po sledeh slovenskih pesnikov in pisateljev, ki so nekdaj živeli in ustvarjali v Novem mestu. Popotovanje 
smo pričeli ob 18. uri v Parku , od koder nas je pot vodila do Prešernovega Trga, Brega, Pugljeve ulice, Rastoče knjige
Glavnega trga, Frančiškanskega samostana, Vrhovčeve ulice in nazaj v Park rastoče... 

Tisk Naslov Prireditveni vodnik

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg Ptujčan; Stran: 31 Površina: 617 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 24. 4. 2015

Stran v zbirki:
11

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti , Teden ljubiteljske kulture

Povzetek
...Ormož, Prešernova ulica 37, na Ptuju. Slavnostni govornik bo Miran Senčar, Mestna občina Ptuj, Zveza kulturnih 
župan Mestne občine Ptuj. društev Ptuj, , OI Ptuj V kulturnem programu bodo Javni sklad za kulturne dejavnosti
sodelovali: Pihalni orkester Ptuj pod vodstvom Fredija Simoniča, ohranil in ! Ljudski pevci Kulturnega društva Stane... 



3

Tisk Naslov Od kubizma do geometrijske abstrakcije

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Domžalski slamnik; Stran: 24 Površina: 120 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 24. 4. 2015

Stran v zbirki:
12

Avtor Danica Šraj

Teme Teden ljubiteljske kulture

Povzetek
...Od kubizma do geometrijske abstrakcije V maju bo v Sloveniji potekal . LIKOVNO Teden ljubiteljske kulture
DRUŠTVO SENOŽETI RA-DOMLJE Prvič smo se evropskim državam tudi slovenski ustvarjalci priključili v lanskem letu
; s tem obeleženjem pa opozarjamo... 

Novice Naslov STRIP v Trebnjem

Zaporedna št.
7

Medij; Doseg Radiokrka.com;

Rubrika, Datum Ostalo; 28. 4. 2015

Stran v zbirki:
13

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...likovnih samorastnikov Trebnje, bo od danes do četrtka, od 9. do 12. ure, potekala delavnica STRIP. Delavnica je 
primerna za otroke od 9. let naprej.  je Santiago Martin Sanchez. Santiago Martín (Granada, 1969) živi v Mentor
Ljubljani od leta 1999 in dela na Fakulteti za družbene vede. Poleg poučevanja in prevajanja... 



Primorska poje je povezala 4500 pevcev in množico
poslušalcev - Slovenski in evropski fenomen

Pesem, žlahtno samozavedanje
S koncerti v Gropadi, Trenti in Zavarhu so v
nedeljo zaokrožili 46. revijo Primorska poje, ki
so jo posvetili 110. obletnici rojstva skladatelja
Ubalda Vrabca in 70. obletnici konca druge
svetovne vojne. Od 27. februarja dalje je
ponudila 30 koncertov z 206 zbori in vokalnimi
skupinami s Primorske, slovenskih zborov iz
Italije, Hrvaške in Madžarske s skupno 4500
pevci in množico poslušalci.

PRIMORSKA � Ena naj-
večjih manifestacij sloven-
ske ljubiteljske kulture, re-
vija Primorska poje, pove-
zuje Primorsko od Trente do
Svetega Petra v Istri, od Ka-
nalske doline, Rezije, Terske
doline do Trsta in utrjuje
enotnost slovenskega kul-
turnega prostora.

Na eni od treh zadnjih
revij, v nedeljo v Domu TNP
Trenta, ki Primorski poje po-
nuja gostoljubje že od konca
devetdesetih let, so uvodo-
ma povzeli besede Cirila
Zlobca. Zapisal je, da je Pri-
morska poje slovenski fe-
nomen, da je zborovska pe-
sem slovenska posebnost, ki
radostno kljubuje spremi-
njajočim se okusom časa in
da je čisto preprosto del in-

timne in družbene psihe,
človeške nravi in ena najbolj

žlahtnih oblik samozaveda-
nja ...

"Petje jej>d nekdaj tesno
povezano s primorskim člo-
vekom, največ ljubiteljskih
kulturnih društev se ukvar-
ja prav z zborovskim pet-
jem. Mnogi sestavi so zelo
kakovostni. Pomembno je,
da pojejo in se družijo tudi
v manjših krajih, da po svo-
jih zmogljivostih čim lepše
zapojejo," razmišlja vodja
tolminske območne izpo-
stave javnega sklada za kul-
turne dejavnosti Silva
Seljak.

Čim lepše peti
In prav to, čim lepše peti,

je vodilo Primorske poje, ki
ni tekmovalnega značaja.

V Trenti so se predstavili
zbori in skupine od Sovo-

denj do Pivke in Kozine.
Pevci Košanskega okteta z

zborovodjo Ksenijo Belcer
Žnidaršič ohranjajo in na-
daljujejo več kot stoletno
tradicijo petja na Košan-
skem. Ostajajo zvesti pred-
vsem bogatemu izročilu slo-
venske ljudske pesmi. Vo-
kalna skupina Slav'na, pri
kateri za ubrane moške gla-
sove skrbi Jelka Bajec, us-
pešno pripravlja tudi ra-
zlične projekte. Posneli so
zgoščenko s pesnico Danico
Pardo, pripravljajo odmev-
no tradicionalno prireditev
Koncert pod lipo, sodelovali
so na Mali šoli dirigiranja ...
Pravkar so dopolnili deset
let delovanja.

Iz Kozine je prišel Moški
pevski zbor Slavnik pod vod-
stvom Andreje Hrvatin To-
mažič. Komorni zbor Plejade
s šopkom deklet iz Aj-
dovščine in okolice je bil v

preteklosti večkrat nagrajen
na različnih festivalih. Praz-
nujejo 10. obletnico boga-
tega poustvarjanja. Pri delu
jim od letos pomaga mladi in
uspešeni skladatelj in zbo-
rovodja Patrick Quaggiato.
Iz te bogate zakladnice slo-

venskih skladateljev je nav-
dih za nastop v Trenti črpala
Moška vokalna skupine Zgun
iz Šmihela pri Pivki, ki deluje
od leta 2009 pod okriljem
Kulturnega društva Šmihel.
Tudi njih vodi Žnidaršičeva.

Ženska vokalna skupina
Danica z male kraške vasi
Vrh je v program, ki so ga
naslovile In memoria v spo-
min na konec druge sve-
tovne vojne, vpletla borbene
in revolucionarne Jutri gre-
mo v napad, Katjuša, Au-
sch witz in Vrabčevo Bilečan-
ko. Zbor vodi Jana Drassich.
Kot zadnja se je predstavila
Pevska skupina Studenec
Pivka, ki je 13 let prepevala
pod umetniškim vodstvom
Irene Rep, letos pa to na-
logo prevzema Vilko Ma-
jerič.

Pevci pravijo, da nimajo
tekmovalnih ambicij, prav
tako kot revija Primorska
poje ni formalno tekmoval-
na, vsak zase pa si vendarle
prizadeva, da bi bil najbo-
ljši, da njegova pesem zaz-
veni lepo in ubrano.

NEVA BLAZETIČ
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Primorske novice 29.04.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 50.000

Stran: 18

Površina: 797 cm2 1 / 3

Primorske novice 29.04.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 50.000 Kazalo

Stran: 18

Površina: 797 cm2
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Skupina Studenec je v Trenti med drugim zapela Mozartovo Ave Verum Corpus.
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V Gropadi je dobrodošlico zaželel domači Mešani pevski zbor Skala Slovan.
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Zaključni koncert revije Primorska poje je tudi letos v Trento
privabila množico ljubiteljev petja.
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Makole • Srečanje odraslih folklornih skupin

Mirko Ramovš: »Večer folklornih ple-
sov, pesmi in iger je bil všečen«
V Makolah je aprila potekalo 35. območno srečanje odraslih folklornih skupin. Na odru
Doma krajanov so se zavrteli f olklornlkl s Tlnja, Podgorcev, Zgornje Ložnice, Črešnjevca in Iz
Makol. Plese in pelje folklornih skupin je spremljal največji slovenski strokovnjak s podro-
čja folklore Mirko Ramovš.

O videnem je Ramovš pove-
dal: »V Makolah sem bil že dru-
go leto zapored in zadovoljen
sem bil, ker so skupine poka-
zale napredek. Še posebej sem
bil zadovoljen nad fantovskim
petjem, sicer pa so bile tudi ple-

sno skupine dobro pripravlje-
ne in so pokazale lepe splete.«
Dodal pa je, da so plesi že sami
po sebi lepi, vendar jih skušajo
vodje preveč obračati. »Je pa bil
večer všečen,« je zaključil staro-
sta slovenske folklore.

Območno srečanje folklor-
nih skupin bo še 9. maja v Maj-
šperku, nato pa bo še isti mesec
29. maja regijsko srečanje odra-
slih folklornih skupin v organi-
zaciji JSKD Lenart.

MV
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Foto: Mojca Vtič
Makolčani so se metali po cigansko.
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Štajerski tednik 28.04.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: 38.000

Stran: 10

Površina: 183 cm2 1 / 1
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Doseg: 38.000 Kazalo

Stran: 10
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Vizije mladih gledališčnikov
Sredi aprila je bil na Loškem odru regijski festival mladinskih gledaliških skupin Vizije.

Igor Kavčič

Na Vizijah, organizirala jih
je območna izpostava JSKD
Škofja Loka, so se predstavi-
le tri gledališke skupine:
Mladinski oder Kranj s
predstavo Bernard - Marie
Colteza, Roberto Zucco v re-
žiji Ajdin Huzejroviča, Gim-
nazijski teater Jesenice s
Cankarjevo dramo Pohujša-
nje v dolini Šentflorjanski v
režiji Gregorja Čušina in 4.
a Gimnazije Jesenice z men-
torico Marijo Palovšnik s
predstavo Ne za pusti me
nikdar avtorja Kazua Ishigu-

ra v priredbi Andraža Pavli-
ca ter Mance Ropret. Pro-
gram srečanja je po ogledu
vseh mladinskih predstav
na področju Gorenjske se-
stavil igralec Gašper Jarni, v
nadaljevanju pa bo selekto-
rica Ana Ruter po ogledu
vseh regijskih festivalov se-
stavila program zaključnega
Srečanja mladinskih gledali-
ških skupin Slovenije. Če bo
katera izmed njih uvrščena
na zaključni festival Vizije -
Festival mladinskih skupin
Slovenije, pa bomo izvedeli
sredi maja, ko se bo ta odvi-
jal v Novi Gorici.

_____________________■_» - ' j^L "3^_B __^__^H

1^ *^B^__________________H ■_______________________ lis _.-_____■
r/2 :"^Bi^^^^^^^B f^^K^^^^^H ■S^^^^BI v^_t^______B

SBIBHB-^H---BhhH------ thHp ,|I n_k---_______-F .-** JmR__________Hk^9M-___~-_--_-_-R-I

Jeseniški gimnazijci so se predstavili s Cankarjevim
Pohujšanjem v dolini Šentflorjanski.
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Gorenjski glas - Loški glas 28.04.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: 29.000

Stran: 12

Površina: 143 cm2 1 / 1

Gorenjski glas - Loški glas 28.04.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: 29.000 Kazalo

Stran: 12

Površina: 143 cm2
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Literarno popotovanje ljubiteljev knjig po
novomeških ulicah 

26.4.2015 | 13:50
V četrtek, 23. aprila 2015, smo tudi v Knjižnici Mirana
Jarca Novo mesto pripravili Noč knjige, mednarodni
dogodek, s katerim tudi v Sloveniji obeležujemo
Svetovni ali Mednarodni dan knjige. Njegov namen je
preko najrazličnejših kulturnih dogodkov promovirati
branje in knjigo v vseh plasteh družbe.

V Sloveniji smo projekt doslej organizirali že drugič
zaporedoma, tudi letos pod častnim pokroviteljstvom
Slovenske nacionalne komisije za Unesco.

V Knjižnici Mirana Jarca Novo mesto se trudimo, da
ima knjiga vsak dan glavno besedo.

Na Mednarodni dan knjige pa smo »našim najboljšim
prijateljicam« posvetili literarno popotovanje po
Novem mestu.

Mateja Kambič in Darja Peperko Golob iz
Domoznanskega Oddelka Knjižnice Mirana Jarca
Novo mesto sta obiskovalce ob glasbeni spremljavi
ter branju izbranih pesmi in odlomkov iz literarnih del, popeljali po sledeh slovenskih
pesnikov in pisateljev, ki so nekdaj živeli in ustvarjali v Novem mestu.

Popotovanje smo pričeli ob 18. uri v Parku Rastoče knjige, od koder nas je pot
vodila do Prešernovega Trga, Brega, Pugljeve ulice, Glavnega trga,
Frančiškanskega samostana, Vrhovčeve ulice in nazaj v Park rastoče knjige, kjer
smo v soju sveč in bakel z druženjem nadaljevali pozno v noč.

Pri izvedbi dogodka so nam pomagali vsi tisti, ki so jim knjige najbolj pri srcu.

Knjižničarjem so se pri branju pesmi in odlomkov iz literarnih del pridružili študijska
krožka Beremo z Manco Košir, literarna sekcija Snovanja, RIC ov bralni študijski
krožek Beremo skupaj in Literarni krog.

Pridružili so se nam številni ljubitelji knjig, novomeških ulic ter njihove bogate
zgodovine, ki so ob literarno bogatem sprehodu vsekakor preživeli čudovito
popoldne.

Na poti nas je, poleg dobre volje in izbranih pesmi in odlomkov, spremljala tudi
glasba, za kar so poskrbele Anja Berus, Tamara Plut in ljubiteljski pevski zbor

0Všeč mi je

Lokalno.si 26.04.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 1 / 2

Lokalno.si 26.04.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir
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http://www.lokalno.si/2015/04/26/133225/zgodba/Literarno_popotovanje_ljubiteljev_knjig_po_novomeskih_ulicah/
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Knjižnice Mirana Jarca Novo mesto – Jarčke.

Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto
‹ nazaj

Galerija

Lokalno.si 26.04.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 2 / 2

Lokalno.si 26.04.2015 
NedeljaDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir
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PRIREDITVENI VODNIK
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Obvestilo o 3. UNESCO ASP jMp
teku mladih jj|||

jU, . ... m ,;--^ MESTNA OBČINA PTUJ
mestnaobčikaptuj in Združenje borcev za vrednote NOB Ptuj

Gimnazija Ptuj in Mestna občina Ptuj bosta 20. z območnim zdraženjemveterStov vojne za Slovenijomaja gost.h šole m vrtce slovenske UNESCO Društvom general Maister Ptuj,
J '

ASP mreže, povabljene šole iz tujme ter osnovne Policijskim veteranskim društvom Sever Mariborm srednje šole Spodnjega Podravja, ki se bodo in Klubom brigadirjev MDA Ptujzbrale na 3. UNESCO ASP teku mladih. J

Start in cilj teka bosta na Mestnem trgu. Te- vabita naklo bo 1500 tekačev, pridružili se jim bodo šte-
vilni navijači. Tekaško dogajanje bodo spremlja- PRIREDITEV OB DRŽAVNEM PRAZNIKUle zabavne, poučne in gibalne ulične delavnice. DNEVU UPORA PROTI OKUPATORJU

Projektna skupina
v soboto, 25. aprila 2015, ob 10. uri

pred upravno zgradbo Pokrajinskega muzeja Ptuj - Ormož,
Prešernova ulica 37, na Ptuju.

Slavnostni govornik bo Miran Senčar,
Mestna občina Ptuj, Zveza kulturnih župan Mestne občine Ptuj.

društev Ptuj,
Javni sklad za kulturne dejavnosti, OI Ptuj V kulturnem programu bodo sodelovali:

Pihalni orkester Ptuj pod vodstvom Fredija Simoniča,
SnnStm/nni ohranil in nK*™; ! Ljudski pevci Kulturnega društva Stane Petrovič Hajdina,Spoštovani Občanke in Občani! Ženski pevski zbor Društva prijateljev muzeja Ptuj-Ormož

„,,. . _, „ P° d vodstvom Dore Ožvald in Gledališki studio ZKD, JSKD in MGPVabljeni, da 8. maja ob 19. uri na mestni tržnici
skupaj počastimo 70. obletnico konca 2. svetov-

ne vojne in osvoboditve Ptuja. Scenarij in režija: Branka Bezeljak
Slavnostna govornica bo Marija Hernja Ma- Lepo vabljeni.

sten, častna občanka Mestne občine Ptuj.
Kulturni program 70 let na svoji zemlji poklanja- I
jo člani kulturnih društev tej pomembni obletnici Stanislav Lepej , Miran Senčar

in z njim začenjajo Teden ljubiteljske kulture v predsednik županMestni občini Ptuj v organizaciji Zveze kulturnih Združenja borcev za vrednote Mestne/občine Ptuj
društev in JSKD OI Ptuj. NOB Ptuj 1^—

Nastopili bodo: Pihalni orkester Ptuj, Gledališka l/OvP,- tft^in lutkarska sekcija DPD Svoboda Ptuj, Društvo / /j
Cesarsko-kraljevi Ptuj, Folklorna skupina Bol- U
nišnica DPD Svoboda Ptuj, Folklorna skupina
KD Rogoznica, OFS Klopotec DPD Svoboda Ob 1 1 . un
Ptuj, Komorni moški zbor Ptuj, Moški ne vski u„__ j i -zbor Jezero KD Budina - Brstje Mešani pevski udeleženci prireditve y počastitev 38. obletnice delovanja Kluba

zbor Lipa DU Ptuj, Mešani peJsSi£Z bngadirjev Ptuj kremh na 19. tradicionalni pohod v Kicar
Rudolf Breg Ptuj, Moški pevski zbor KD Gra- ,->,-. r,™^ r ■, m^r, . ,»,

jena, Moški pevski zbor KD Rogoznica, Ptujski PO POTEH UPORA IN PROSTOVOLJNEGA DELA,
kvartet DPD Svoboda Ptuj, Pevke ptujske upo-

kojenke DPD Svoboda Ptuj, Ženski pevski zbor ... k J er bodo ob 13 - uri
Društva prijateljev Pokrajinskega muzeja Ptuj nada jevah s praznovanjem v gasilskem domu Kicar

- Ormož, Gledališki studio Ptuj in plesna skupina n „ - t
S ™ lt

<
u |" mm programom Ženskega pevskega zbora

Mainstream ■

Dmstva P^jateljev muzeja Ptuj-Ormož pod vodstvom Dore Ožvaldm Moškim pevskim zborom Kulturno umetniškega društva Rogoznica
Ideja in režija: Branka Bezeljak, scenarij in ko- P ° d V ° dStV ° m Greg0lja LaČna '

ordinacija: Nataša Petrovič. Slavnostni govornik bo Stanislav Lepej,
predsednik Združenja borcev za vrednote NOB Ptuj.

Po zaključenem programu sledi družabno srečanje udeležencev pohoda.
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Ptujčan 24.04.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

Stran: 31

Površina: 617 cm2 1 / 1

Ptujčan 24.04.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

Stran: 31

Površina: 617 cm2
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Od kubizma do geometrijske abstrakcije
V maju bo v Sloveniji potekal Teden ljubiteljske kulture.

LIKOVNO DRUŠTVO SENOŽETI RA-
DOMLJE Prvič smo se evropskim drža-
vam tudi slovenski ustvarjalci priključili
v lanskem letu; s tem obeleženjem pa
opozarjamo na pomen, kakovost, dosto-
pnost in množičnost ljubiteljske kulture

v sodobni družbi. V tednu med 15. in 24.
majem bodo potekale razne predstavi-
tve, za katere je pokroviteljstvo prevzel
predsednik republike Borut Pahor.

V likovnem društvu Senožeti Rado-
mlje smo se že lansko leto temu pra-
znovanju poklonili z likovno razstavo
Modernizem, prav tako nameravamo
tudi letos obeležiti teden ljubiteljske
kulture z razstavo, ki smo jo naslovili
Od kubizma do geometrijske ab-
strakcije. V Likovni galeriji Domžale
bomo v tednu od 8. do 15. maja pred-
stavili dela, ki so nastala pri učnih
urah v tem šolskem letu, ko smo se
zlasti posvečali modernizmu in ga tudi
raziskovali. V januarju letos smo se v
prostorih Doma Ivana Hribarja v Trzi-
nu predstavili z 'informelom', slikami,
ki so nastale na likovni koloniji v Beli
krajini lansko jesen in so bile med obi-
skovalci deležne precej zanimanja, saj
je bil njihov likovni izraz neobičajen za
amaterske ustvarjalce.

V društvu vsako leto pripravimo dve
strokovno vodeni likovni koloniji za
naše člane, eno poleti in drugo jeseni.
Tako se bomo letos junija odpravili za
štiri dni v Logarsko dolino, kjer bo po-
tekala kolonija pod naslovom Krajina
kot modernistična izkušnja. Pričakuje-
mo, da bomo ob tej priložnosti lahko
izkoristili znanja in spoznanja, ki smo
jih nabrali v celotnem šolskem letu pri
učnih urah v ateljeju.

Naši člani tudi redno razstavljajo v
Domžalah in v Kamniku, v prostorih
hotela Ambient se predstavlja Jana
Vesel iz Ljubljane, v kavarni Mesto v
Kamniku so na ogled dela Marije Šešet

iz Domžal, v kavarni Veronika v Kamni-
ku pa se predstavlja Alenka Sušnik. Z
likovnimi deli opremljamo tudi avlo
upravnih prostorov CČN Domžale, kjer
se tokrat predstavlja naš kolega Tomaž
Skulj s serijo akvarelov na temo Voda.

Dela, ki bodo nastala v Logarski
dolini, bomo predstavili jeseni, ko
začnemo z delom v novem šolskem
letu in ko bomo imeli tudi vpis novih
članov v društvo.

Danica Šraj
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Domžalski slamnik 24.04.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg:

Stran: 24

Površina: 120 cm2 1 / 1

Domžalski slamnik 24.04.2015 
PetekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

Stran: 24

Površina: 120 cm2
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V Galeriji  likovnih samorastnikov Trebnje, bo od danes do četrtka, od 9. do 12. ure, potekala
delavnica STRIP. Delavnica je primerna za otroke od 9. let naprej.

Mentor  je  Santiago  Martin  Sanchez.  Santiago  Martín

(Granada, 1969) živi v Ljubljani od leta 1999 in dela na

Fakulteti  za  družbene  vede.  Poleg  poučevanja  in

prevajanja v španščino (Srečko Kosovel, Žarko Petan,

Josip  Jurčič)  se  ukvarja  z  risanjem  stripov.  V  stripu

Ljudožerci  ne  manjka  komičnih  zapletov  in  drugih

smešnic na račun naše družbe, identitete in kulture.

Dogodek  omogočajo:  CIK  Trebnje  – Galerija  likovnih

samorastnikov  Trebnje,  JSKD  OI  Trebnje,  Občina

Mirna, Občina MokronogTrebelno, Občina Šentrupert, Občina Trebnje, ZKD Trebnje.

Popravljeno 28.4.2015 7:03:09

28.4.2015 7:00:34   0 komentarjev

STRIP v Trebnjem
2

Radiokrka.com 28.04.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg:

00:00

Vir 1 / 1

Radiokrka.com 28.04.2015 
TorekDržava: Slovenija

Doseg: Kazalo

00:00

Vir
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http://www.radiokrka.com/poglej_clanek.asp?ID_clanka=204513
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